[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От «03» июня 2015 г. № 246
г. Железногорск-Илимский

«О размещении информации

на региональном портале государственных и

муниципальных услуг Иркутской области»

В целях обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления в части оказания муниципальных услуг,
1. Руководителям органов и должностным лицам администрации Нижнеилимского муниципального района разместить в срок до 16.06.2015 г. и поддерживать в актуальном состоянии информацию о предоставляемых муниципальных услугах на региональном портале государственных и муниципальных услуг Иркутской области http://38.gosuslugi.ru в разделе органы власти/органы власти по местоположению/органы местного самоуправления /Администрация Нижнеилимского муниципального района.  (http://38.gosuslugi.ru/pgu/stateStructure/3800000010000002319.html).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя мэра по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.
Мэр района                                             Н.И. Тюхтяев
Рассылка: в дело-2; отдел ЖКХ, ТиС-1; органы и должностные лица администрации-23.
А.Ю. Белоусова
3-26-65